
第58回国民体育大会
10月26日

少年女子個人 ツインメッセ静岡(静岡)
順位 県名 チーム名 メンバー名 合計点
1 静岡 選抜 村上,土橋,西村,小野 17.675
2 佐賀 佐賀女高 早崎,乗富,朝日,江藤 17.550
3 福島 福島成蹊女高 矢澤,佐藤(由),佐藤(友),羽田 17.288
4 宮城 選抜 半澤,鈴木,佐藤,鎌田 17.150
5 福岡 折尾愛真高 平,川原,牧園,那須 17.063
5 埼玉 選抜 湯谷,横田,高橋,嶋田 17.063
7 大分 別府鶴見丘高 前田,坂西,竹永,野尻 17.025
8 愛知 名古屋女大高 小山田,山田,丹野,伊藤 17.013
9 大阪 相愛高 横山,牧,神野,三輪 16.838
10 兵庫 宝塚北高 宮崎,町田,新東,橋元 16.675
11 東京 駒場学園高 西澤(朋),篠原,下山,西澤(優) 16.638
11 北海道 北星学園女高 山本,西井,熊谷,大島 16.638
13 徳島 選抜 平岡,住友,藤坂,新居 16.500
14 熊本 熊本信愛女学院高 原田,杉本,宮尾,米田 16.438
15 愛媛 聖カタリナ女高 八束,野本,尾坂,渡部 16.388
16 広島 鈴峰女高 松若,池尻,福原,千同 16.375
17 神奈川 緑ケ丘女高 青木,永井,後藤,笹 16.325
18 千葉 八千代松陰高 吉川,松本,上野,那須 16.238
19 長野 選抜 小原,小椋(こ),北澤,花村 16.075
20 富山 新湊高 森,松原,鳥本,片境 15.875
21 鳥取 選抜 阿部,上田,長谷,山中 15.850

第58回国民体育大会
10月27日

少年女子総合 ツインメッセ静岡(静岡)
順位 県名 チーム名 メンバー名 総合得点 個人得点 団体得点
1 静岡 選抜 村上,土橋,西村,小野,福澤 36.375 17.675 18.700
2 埼玉 選抜 湯谷,横田,高橋,嶋田,村内 35.413 17.063 18.350
3 愛知 名古屋女大高 小山田,山田,丹野,伊藤,鳥居 35.363 17.013 18.350
4 福島 福島成蹊女高 矢澤,佐藤(由),佐藤(友),羽田,宍戸 35.138 17.288 17.850
5 佐賀 佐賀女高 早崎,乗富,朝日,江藤,吉村 34.800 17.550 17.250
6 大分 別府鶴見丘高 前田,坂西,竹永,野尻,宮成 34.475 17.025 17.450
7 宮城 選抜 半澤,鈴木,佐藤,鎌田,大沼 34.450 17.150 17.300
8 東京 駒場学園高 西澤(朋),篠原,下山,西澤(優),菊池 33.838 16.638 17.200
9 福岡 折尾愛真高 平,川原,牧園,那須,梶原 33.413 17.063 16.350
10 熊本 熊本信愛女学院高 原田,杉本,宮尾,米田,庄村 33.288 16.438 16.850
11 大阪 相愛高 横山,牧,神野,三輪,松浦 33.088 16.838 16.250
12 北海道 北星学園女高 山本,西井,熊谷,大島,渡邉 32.888 16.638 16.250
13 兵庫 宝塚北高 宮崎,町田,新東,橋元,山本 32.875 16.675 16.200
14 鳥取 選抜 阿部,上田,長谷,山中,上島 32.650 15.850 16.800
14 徳島 選抜 平岡,住友,藤坂,新居,桑原 32.650 16.500 16.150
16 愛媛 聖カタリナ女高 八束,野本,尾坂,渡部,皆川 32.638 16.388 16.250
17 長野 選抜 小原,小椋(こ),北澤,花村,三溝 32.525 16.075 16.450
18 神奈川 緑ケ丘女高 青木,永井,後藤,笹,岩崎 32.475 16.325 16.150
19 広島 鈴峰女高 松若,池尻,福原,千同,立山 32.375 16.375 16.000
20 千葉 八千代松陰高 吉川,松本,上野,那須,中島 32.363 16.238 16.125
21 富山 新湊高 森,松原,鳥本,片境,島田 31.725 15.875 15.850

（財）日本体操協会



第58回国民体育大会
10月26日

少年男子個人 ツインメッセ静岡(静岡)
順位 県名 チーム名 メンバー名 合計点
1 静岡 選抜 宮本,鈴木(大),冨岡,鈴木(雅) 18.113
2 宮崎 小林工高 有村,東蕨,山本,松田 17.988
3 佐賀 神埼清明高 日高,岡,佐藤,戸塚 17.538
4 埼玉 埼玉栄高 長南,内田,齊藤,奥原 17.500
5 青森 青森山田高 高橋(隆),高岩,松本,高橋(雄) 17.488
6 北海道 選抜 小山,斉藤,後藤,福田 17.475
7 香川 坂出工高 渡辺,長谷川,森井,松本 17.363
8 岡山 精研高 大舌,友國,木村,岡田 17.150
9 岩手 盛岡高 武田(雄),山澤,藤倉,中村 17.025
10 長野 長野東高 中村,下田,堀内,石川 16.763
11 愛知 阿久比高 渋谷,若子,村田,榎本 16.588
12 大阪 清風高 大嶋,片島,井出,鈴木 16.450
13 群馬 前橋工高 秋山,平井,鈴木,狩野 16.375
14 兵庫 東播工高 永井,井上,谷井,浅見 16.013

第58回国民体育大会
10月27日

少年男子総合 ツインメッセ静岡(静岡)
順位 県名 チーム名 メンバー名 総合得点 個人得点 団体得点
1 静岡 選抜 宮本,鈴木(大),冨岡,鈴木(雅),斎藤,山口 36.813 18.113 18.700
2 宮崎 小林工高 有村,東蕨,山本,松田,増田,大迫 36.713 17.988 18.725
3 佐賀 神埼清明高 日高,岡,佐藤,戸塚,岩崎,江頭 36.288 17.538 18.750
4 埼玉 埼玉栄高 長南,内田,齊藤,奥原,堀,竹田 35.800 17.500 18.300
5 青森 青森山田高 高橋(隆),高岩,松本,高橋(雄),佐藤,類家 35.788 17.488 18.300
6 香川 坂出工高 渡辺,長谷川,森井,松本,野尻,橋本 35.688 17.363 18.325
7 北海道 選抜 小山,斉藤,後藤,福田,佐藤,奈良岡 35.475 17.475 18.000
8 岩手 盛岡高 武田(雄),山澤,藤倉,中村,武田(知),日向 35.275 17.025 18.250
9 大阪 清風高 大嶋,片島,井出,鈴木,三木,柏原 34.650 16.450 18.200
10 岡山 精研高 大舌,友國,木村,岡田,守屋,八木 34.525 17.150 17.375
11 愛知 阿久比高 渋谷,若子,村田,榎本,竹内,木村 34.463 16.588 17.875
12 群馬 前橋工高 秋山,平井,鈴木,狩野,高橋,渡辺 34.300 16.375 17.925
13 兵庫 東播工高 永井,井上,谷井,浅見,小林,福島 33.663 16.013 17.650
13 長野 長野東高 中村,下田,堀内,石川,佐藤,大川 33.663 16.763 16.900

（財）日本体操協会
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